
Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.10 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Ercolini Lorenzo 5
27.09 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 2 - Martinelli Davide 6
24.51 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Potenza Tommaso 7
21.30 4 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Mori Rocco 11
21.00 5 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Bertagna Joele 3
20.53 6 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Antonucci Gianmarco 10
20.24 7 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Paolicchi Alessandro 13
18.54 8 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Lari Mattia 1
18.28 9 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Biggi Maria 2
18.16 10 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Mari Daniele 8
18.14 11 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci Gregorio 12
17.44 12 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Mancini Lorenzo 4
14.27 13 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 3 - Ida' Giovanni 9



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
80.00)

Difficolta' (M
165.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 29.10 29.10 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Ercolini Lorenzo 7.50(75.00) 10.60(159.00) 11.00 (9.50+1.50) 1(0.00) 0.00 01:06 01:17 00:00 5
2 27.09 27.09 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 2 - Martinelli

Davide
6.61(66.13) 10.33(155.00) 10.15 (8.90+1.25) 1(0.00) 0.00 01:10 01:23 00:00 6

3 24.51 24.51 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Potenza Tommaso 7.96(79.63) 7.97(119.50) 8.58 (7.45+1.13) 1(0.00) 0.00 00:56 01:10 00:00 7
4 21.30 21.30 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Mori Rocco 7.30(73.00) 5.30(79.50) 8.70 (7.70+1.00) 1(0.00) 0.00 00:54 01:18 00:00 11
5 21.00 21.00 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Bertagna Joele 5.75(57.50) 6.77(101.50) 8.48 (7.85+0.63) 1(0.00) 0.00 01:02 01:17 00:00 3
6 20.53 20.53 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Antonucci Gianmarco 6.90(69.00) 6.70(100.50) 6.93 (6.05+0.88) 1(0.00) 0.00 01:04 01:15 00:00 10
7 20.24 20.24 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Paolicchi Alessandro 5.66(56.63) 6.53(98.00) 8.05 (7.30+0.75) 1(0.00) 0.00 01:03 01:16 00:00 13
8 18.54 18.54 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Lari Mattia 6.04(60.38) 5.40(81.00) 7.10 (6.60+0.50) 1(0.00) 0.00 00:59 01:12 00:00 1
9 18.28 18.28 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Biggi Maria 5.46(54.63) 4.77(71.50) 8.05 (7.30+0.75) 1(0.00) 0.00 00:56 01:07 00:00 2
10 18.16 18.16 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Mari Daniele 6.43(64.25) 5.63(84.50) 6.10 (5.60+0.50) 1(0.00) 0.00 01:02 01:16 00:00 8
11 18.14 18.14 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci Gregorio 4.31(43.13) 5.33(80.00) 8.50 (8.00+0.50) 1(0.00) 0.00 00:51 01:05 00:00 12
12 17.44 17.44 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Mancini Lorenzo 3.16(31.63) 4.83(72.50) 9.45 (8.95+0.50) 1(0.00) 0.00 00:55 01:08 00:00 4
13 14.27 14.27 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 3 - Ida' Giovanni 3.74(37.38) 2.73(41.00) 7.80 (7.55+0.25) 1(0.00) 0.00 00:52 01:07 00:00 9



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.08 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Cirelli -Ercolini 2
19.09 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Bertagna-Silvestri 4
18.60 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Mari-Potenza 3
12.52 4 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci-Martis 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.08 24.08 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Cirelli -Ercolini 8.61(90.87) 5.47(164.00) 10.00 (8.75+1.25) 2(0.00) 0.00 01:18 01:31 00:00 2
2 19.09 19.09 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Bertagna-Silvestri 7.64(80.65) 4.80(144.00) 6.65 (6.15+0.50) 2(0.00) 0.00 01:49 02:05 00:00 4
3 18.60 18.60 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Mari-Potenza 6.77(71.43) 4.43(133.00) 7.40 (6.40+1.00) 2(0.00) 0.00 01:22 01:35 00:00 3
4 12.52 12.52 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci-Martis 1.75(18.43) 1.07(32.00) 9.70 (9.20+0.50) 2(0.00) 0.00 00:37 00:58 00:00 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.65 1 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 2
19.13 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 1
17.20 3 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 3
11.51 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 4



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.65 22.65 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 10.35(103.50) 6.42(214.00) 8.90 (7.90+1.00) 4(3.02) 0.00 02:39 01:22 00:00 2
2 19.13 19.13 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 7.27(72.73) 4.56(152.00) 8.90 (7.90+1.00) 5(1.60) 0.00 01:08 01:22 00:00 1
3 17.20 17.20 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 5.87(58.65) 4.65(155.00) 9.05 (7.80+1.25) 3(2.37) 0.00 01:30 01:45 00:00 3
4 11.51 11.51 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 2.58(25.81) 2.10(70.00) 7.88 (7.00+0.88) 3(1.05) 0.00 01:10 01:30 00:00 4



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

2,55 1° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta Quercia 2

1,42 2° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta Leone 1

0,00 3° Gioco della Torre - Ripa di Serravezza 3

Pagina 1 / 116/04/2024 14:53:28

Località:PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Manifestazione:8_1

Data:14/04/2024

Classifica MUSICI  
Esordienti



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 0)        Sinc.    
 (M. 70)

Diff.Chiar.   (M.200) Diff. Tamb. (M. 500) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 2,55 2,55 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-Quercia

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 2,08 D 3,08 (56,00)     
E 1,00             

0,82 D 3,52 (160,00)     
E 2,70             

3 5 0 0,35 0 0 01:51
(0)

2

2 1,42 1,42 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-Leone

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

1,61 D 3,41 (155,00)     
E 1,80             

0 8 0 0,19 0 0 02:35
(0)

1

3 0,00 0 Gioco della Torre - Ripa di 
Serravezza

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

0 D 0,00 (70,00)      
E 2,30             

0 5 0 0 0 0 03:00
(0)

3
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:8_1

esordienti

Località:PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Data:14/04/2024



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.07 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 - Tommasi Angelo 7
21.96 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 2 - Lazzini Chiara 5
21.65 3 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 4 - Paganucci Mattia 4
21.50 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Pellegrini Gregorio 11
21.31 5 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 2 - Tarabella Tommaso 8
20.68 6 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Mastromarino Elia 10
20.00 7 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Pitardi Margherita 3
19.56 8 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 3 - Casella Marco 13
18.01 9 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Mari Davide 12
16.20 10 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Ceccarelli Filippo 15
15.72 11 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Orlandi Manuel 14
15.70 12 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Sermattei Lorenzo 2
15.09 13 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 3 - Calissi Antonio 9
14.94 14 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Pellegrini Filippo 6
13.60 15 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Conti Diego 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
107.05)

Difficolta' (M
370.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 26.07 26.07 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 - Tommasi Angelo 8.00(107.05) 10.22(343.75) 7.85 (6.60+1.25) 1(0.00) 0.00 01:32 01:47 00:00 7
2 21.96 21.96 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 2 - Lazzini Chiara 7.33(98.15) 6.85(230.50) 7.78 (6.90+0.88) 1(0.00) 0.00 01:42 01:56 00:00 5
3 21.65 21.65 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 4 - Paganucci Mattia 6.92(92.63) 6.55(220.25) 8.18 (7.30+0.88) 1(0.00) 0.00 01:38 01:50 00:00 4
4 21.50 21.50 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Pellegrini Gregorio 6.77(90.63) 5.13(172.50) 9.60 (8.60+1.00) 1(0.00) 0.00 01:23 01:36 00:00 11
5 21.31 21.31 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 2 - Tarabella Tommaso 7.05(94.40) 6.63(223.00) 7.63 (6.75+0.88) 1(0.00) 0.00 01:31 01:44 00:00 8
6 20.68 20.68 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Mastromarino

Elia
6.95(93.00) 5.35(180.00) 8.38 (7.75+0.63) 1(0.00) 0.00 01:29 01:41 00:00 10

7 20.00 20.00 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Pitardi Margherita 6.54(87.48) 4.91(165.00) 8.55 (7.80+0.75) 1(0.00) 0.00 01:19 01:31 00:00 3
8 19.56 19.56 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 3 - Casella Marco 6.02(80.50) 5.76(193.75) 7.78 (7.15+0.63) 1(0.00) 0.00 01:12 01:26 00:00 13
9 18.01 18.01 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Mari Davide 5.39(72.15) 5.02(169.00) 7.60 (7.10+0.50) 1(0.00) 0.00 01:22 01:36 00:00 12
10 16.20 16.20 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Ceccarelli Filippo 5.25(70.28) 3.55(119.50) 7.40 (6.65+0.75) 1(0.00) 0.00 01:01 01:17 00:00 15
11 15.72 15.72 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Orlandi Manuel 4.30(57.50) 3.17(106.50) 8.25 (7.75+0.50) 1(0.00) 0.00 00:58 01:12 00:00 14
12 15.70 15.70 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Sermattei Lorenzo 6.94(92.90) 4.88(164.25) 3.88 (3.25+0.63) 1(0.00) 0.00 01:34 01:46 00:00 2
13 15.09 15.09 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 3 - Calissi Antonio 5.32(71.18) 4.62(155.25) 5.15 (4.65+0.50) 1(0.00) 0.00 01:15 01:29 00:00 9
14 14.94 14.94 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Pellegrini Filippo 4.15(55.58) 3.64(122.50) 7.15 (6.90+0.25) 1(0.00) 0.00 01:12 01:24 00:00 6
15 13.60 13.60 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Conti Diego 4.15(55.58) 3.00(101.00) 6.45 (5.95+0.50) 1(0.00) 0.00 01:08 01:20 00:00 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

24.89 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Cagnoni-Menchini 2

20.46 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Cecconi-Sermattei 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 133.74) Difficolta' (M 480.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.89 24.89 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Cagnoni-Menchini 9.00(133.74) 8.06(387.00) 7.83 (6.95+0.88) 2(0.00) 0.00 02:04 02:20 00:00 2
2 20.46 20.46 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Cecconi-Sermattei 8.85(131.47) 6.83(328.00) 4.78 (4.15+0.63) 2(0.00) 0.00 02:01 02:15 00:00 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.85 1 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 4
20.70 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 1
15.85 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 3
13.17 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 5
10.43 5 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 2



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 177.62) Difficolta' (M 600.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 20.85 20.85 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 11.00(177.62) 3.45(230.00) 7.70 (6.70+1.00) 6(1.30) 0.00 03:23 03:46 00:00 4
2 20.70 20.70 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 8.11(130.92) 7.38(492.00) 7.30 (6.30+1.00) 5(2.09) 0.00 03:01 03:21 00:00 1
3 15.85 15.85 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 8.13(131.31) 3.06(204.00) 7.18 (6.30+0.88) 3(2.52) 0.00 02:33 02:50 00:00 3
4 13.17 13.17 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 7.13(115.19) 3.57(238.00) 3.43 (2.80+0.63) 6(0.96) 0.00 02:50 03:11 00:00 5
5 10.43 10.43 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 2.99(48.23) 1.65(110.00) 6.00 (5.50+0.50) 7(0.21) 0.00 02:28 02:50 00:00 2



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

6,57 1° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta Cervia 2

5,00 2° Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza 5

4,51 3° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta La Madonnina 3

2,89 4° Gioco della Torre - Ripa di Serravezza 4

2,76 5° Contrada il Ponte - Forte dei Marmi 1

Pagina 1 / 116/04/2024 14:56:07

Località:PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Manifestazione:8_2

Data:14/04/2024

Classifica MUSICI  
Giovanili



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 0)        Sinc.    
 (M. 0)

Diff.Chiar.   (M.350) Diff. Tamb. (M. 600) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 6,57 6,57 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-Cervia

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 1,21 D 1,51 (48,00)     
E 0,30             

6,01 D 7,81 (426,00)     
E 1,80             

2 9 0 0,65 0 0 03:21
(0)

2

2 5,00 5 Sbandieratori e Musici il Pozzo di 
Seravezza

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

5,68 D 7,88 (430,00)     
E 2,20             

0 8 0 0,68 0 0 03:44
(0)

5

3 4,51 4,51 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-La Madonnina

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 1,50             

5,18 D 6,78 (370,00)     
E 1,60             

0 7 0 0,67 0 0 03:15
(0)

3

4 2,89 2,89 Gioco della Torre - Ripa di 
Serravezza

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0,22 D 0,82 (26,00)     
E 0,60             

3,03 D 5,13 (280,00)     
E 2,10             

4 5 0 0,36 0 0 03:46
(0)

4

5 2,76 2,76 Contrada il Ponte - Forte dei 
Marmi

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

3,1 D 4,40 (240,00)     
E 1,30             

0 9 0 0,34 0 0 01:52
(0)

1
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:8_2

giovanili

Località:PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Data:14/04/2024



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.87 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 3 - Paolicchi Daniele Sergio 19
22.94 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 3 - Galeotti Filippo 10
22.92 3 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Musetti Cesare 12
21.27 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 - Lossi Alessandro 5
20.95 5 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Galleni Jacopo 8
20.88 6 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Pierini Matteo 9
20.12 7 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Pagni Filippo Matteo 7
19.42 8 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Coppede' Simone 15
19.09 9 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Romano Brando 11
18.66 10 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Sermattei Aurora 2
18.00 11 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 4 - Santarcangelo Giacomo 14
17.56 12 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 2 - Rebughini Samuele 18
17.27 13 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Moschetti Matteo 16
17.24 14 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Cecconi Enea 1
16.09 15 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 3 - Tedeschi Leonardo 13
15.24 16 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Ranuncoli Pietro 3
14.63 17 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Giannini Gabriele 17
12.13 18 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 2 - Sermattei Luca 6
12.13 18 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Salvatori Anna 4



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
135.00)

Difficolta' (M
722.75)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 26.87 26.87 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 3 - Paolicchi Daniele
Sergio

7.99(134.79) 11.00(722.75) 7.88 (6.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:11 02:25 00:00 19

2 22.94 22.94 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 3 - Galeotti Filippo 7.22(121.92) 7.27(478.00) 8.45 (7.45+1.00) 1(0.00) 0.00 02:08 02:20 00:00 10
3 22.92 22.92 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Musetti Cesare 7.63(128.74) 9.84(646.25) 5.45 (4.20+1.25) 1(0.00) 0.00 02:18 02:31 00:00 12
4 21.27 21.27 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 - Lossi Alessandro 6.20(104.62) 7.19(472.25) 7.88 (7.00+0.88) 1(0.00) 0.00 01:59 02:11 00:00 5
5 20.95 20.95 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Galleni Jacopo 7.31(123.35) 8.14(534.75) 5.50 (4.25+1.25) 1(0.00) 0.00 02:10 02:24 00:00 8
6 20.88 20.88 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Pierini Matteo 6.73(113.57) 5.57(365.75) 8.58 (7.70+0.88) 1(0.00) 0.00 01:54 02:06 00:00 9
7 20.12 20.12 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Pagni Filippo

Matteo
6.44(108.71) 5.50(361.25) 8.18 (7.30+0.88) 1(0.00) 0.00 02:04 02:18 00:00 7

8 19.42 19.42 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Coppede' Simone 6.67(112.54) 6.85(450.00) 5.90 (5.15+0.75) 1(0.00) 0.00 02:09 02:27 00:00 15
9 19.09 19.09 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Romano Brando 7.12(120.11) 6.92(455.00) 5.35 (4.35+1.00) 1(0.00) 0.00 02:24(0.30) 02:36 00:00 11
10 18.66 18.66 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Sermattei Aurora 5.74(96.87) 5.64(370.75) 7.28 (6.40+0.88) 1(0.00) 0.00 01:48 01:58 00:00 2
11 18.00 18.00 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 4 - Santarcangelo Giacomo 6.98(117.73) 3.84(252.00) 7.18 (6.55+0.63) 1(0.00) 0.00 01:53 02:07 00:00 14
12 17.56 17.56 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 2 - Rebughini Samuele 6.84(115.36) 4.64(305.00) 6.08 (5.20+0.88) 1(0.00) 0.00 02:03 02:15 00:00 18
13 17.27 17.27 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Moschetti Matteo 6.82(115.12) 5.30(348.50) 5.15 (4.65+0.50) 1(0.00) 0.00 02:09 02:28 00:00 16
14 17.24 17.24 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Cecconi Enea 6.35(107.22) 4.94(324.75) 5.95 (5.20+0.75) 1(0.00) 0.00 02:01 02:13 00:00 1
15 16.09 16.09 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 3 - Tedeschi Leonardo 7.25(122.35) 6.54(429.50) 2.30 (1.80+0.50) 1(0.00) 0.00 02:16 02:26 00:00 13
16 15.24 15.24 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Ranuncoli Pietro 5.74(96.82) 4.42(290.25) 5.08 (4.45+0.63) 1(0.00) 0.00 01:55 02:12 00:00 3
17 14.63 14.63 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Giannini Gabriele 3.99(67.33) 3.04(200.00) 7.60 (7.10+0.50) 1(0.00) 0.00 01:53 02:13 00:00 17
18 12.13 12.13 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 2 - Sermattei Luca 1.81(30.53) 1.77(116.00) 8.55 (7.80+0.75) 1(0.00) 0.00 01:19 01:32 00:00 6
18 12.13 12.13 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Ranocchio - 1 - Salvatori Anna 5.01(84.56) 2.69(176.75) 4.43 (3.80+0.63) 1(0.00) 0.00 02:07 02:22 00:00 4



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.58 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Paolicchi-Rebughini 6
22.85 2 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Coppede'-Moschetti 4
22.27 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Galleni-Pierini 8
20.96 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Galeotti-Roni 7
18.86 5 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Musetti-Romano 3
16.87 6 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Cecconi-Sermattei 9
16.23 7 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Barsanti-Tedeschi 2
14.79 8 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Pagni-Pierotti 5
14.16 9 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 - Bernardini-Quintavalle 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 1000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.58 24.58 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Leone - 1 - Paolicchi-Rebughini 8.43(166.74) 8.02(801.50) 8.13 (7.00+1.13) 2(0.00) 0.00 02:36 02:50 00:00 6
2 22.85 22.85 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Coppede'-Moschetti 8.63(170.59) 7.07(706.50) 7.15 (6.15+1.00) 2(0.00) 0.00 02:45 03:02 00:00 4
3 22.27 22.27 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 2 - Galleni-Pierini 8.89(175.79) 7.53(752.50) 5.85 (4.85+1.00) 2(0.00) 0.00 02:40 02:57 00:00 8
4 20.96 20.96 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Galeotti-Roni 7.83(154.81) 4.80(480.00) 8.33 (7.45+0.88) 2(0.00) 0.00 02:15 02:34 00:00 7
5 18.86 18.86 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Musetti-Romano 8.28(163.83) 7.13(712.50) 3.45 (2.45+1.00) 2(0.00) 0.00 02:36 02:51 00:00 3
6 16.87 16.87 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Cecconi-Sermattei 7.46(147.47) 5.06(505.50) 4.35 (3.60+0.75) 2(0.00) 0.00 02:33 02:45 00:00 9
7 16.23 16.23 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Barsanti-Tedeschi 7.13(141.11) 4.97(496.50) 4.13 (3.50+0.63) 2(0.00) 0.00 02:30 02:45 00:00 2
8 14.79 14.79 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Pagni-Pierotti 3.96(78.35) 1.18(118.00) 9.65 (8.90+0.75) 2(0.00) 0.00 01:13 01:27 00:00 5
9 14.16 14.16 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Cervia - 1 - Bernardini-Quintavalle 4.07(80.47) 2.14(214.00) 7.95 (7.45+0.50) 2(0.00) 0.00 01:52 02:10 00:00 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.20 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 2
15.91 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 3
13.11 3 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 1



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.00) Difficolta' (M 1250.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.20 23.20 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 10.57(172.88) 7.32(1016.00) 8.53 (7.40+1.13) 4(3.22) 0.00 03:06 04:35 00:00 2
2 15.91 15.91 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 6.27(102.54) 3.31(460.00) 8.05 (7.30+0.75) 4(1.72) 0.00 02:10 03:14 00:00 3
3 13.11 13.11 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 4.16(68.04) 1.24(172.00) 8.20 (7.70+0.50) 6(0.49) 0.00 01:40 03:25 00:00 1



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

8,85 1° Contrada il Ponte - Forte dei Marmi 1

7,20 2° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta La Madonnina 3

6,40 3° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta Leone 2

5,77 4° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta Quercia 4

5,69 5° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta Ranocchio 7

4,69 6° Gioco della Torre - Ripa di Serravezza 5

4,15 7° Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza 6
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Località:PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Manifestazione:8_3

Data:14/04/2024

Classifica MUSICI  
Under 15



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 70)        Sinc.    
 (M. 90)

Diff.Chiar.   (M.550) Diff. Tamb. (M. 800) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 8,85 8,85 Contrada il Ponte - Forte dei 
Marmi

0 E 0,10       
P 0,00       
C 0,10(0)   

0 (0) 2,6 D 2,80 (140,00)    
E 0,20             

7,02 D 8,32 (605,00)     
E 1,30             

3 9 0 0,77 0 0 03:25
(0)

1

2 7,20 7,2 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-La Madonnina

0 E 0,20       
P 0,00       
C 0,20(0)   

0 (0) 3,6 D 5,40 (270,00)    
E 1,80             

4,31 D 5,91 (430,00)     
E 1,60             

4 7 0 0,71 0 0 04:20
(0)

3

3 6,40 6,4 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-Leone

0 E 0,10       
P 1,00       
C 1,10(0)   

0 (0) 1,7 D 2,50 (125,00)    
E 0,80             

5,41 D 7,91 (575,00)     
E 2,50             

2 8 0 0,71 0 0 04:33
(0)

2

4 5,77 5,77 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-Quercia

0 E 0,10       
P 1,00       
C 1,10(0)   

0 (0) 1,92 D 3,12 (156,00)    
E 1,20             

4,64 D 7,14 (519,00)     
E 2,50             

1 7 0 0,79 0 0 04:35
(0)

4

5 5,69 5,69 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta-Ranocchio

0 E 0,10       
P 1,00       
C 1,10(0)   

0 (0) 3,46 D 4,56 (228,00)    
E 1,10             

2,86 D 5,56 (404,00)     
E 2,70             

4 6 0 0,63 0 0 03:13
(0)

7

6 4,69 4,69 Gioco della Torre - Ripa di 
Serravezza

0 E 0,10       
P 1,00       
C 1,10(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

5,33 D 7,33 (533,00)     
E 2,00             

0 8 0 0,64 0 0 03:14
(0)

5

7 4,15 4,15 Sbandieratori e Musici il Pozzo di 
Seravezza

0 E 0,10       
P 1,00       
C 1,10(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

4,83 D 7,63 (555,00)     
E 2,80             

0 6 0 0,68 0 0 04:20
(0)

6
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:8_3

under 15

Località:PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Data:14/04/2024



Manifestazione: 08/2024 - 20 Â°ed. GIOCHI GIOVANILI
DELLA BANDIERA

Data e localita': 14/04/2024 PIAZZA MATTEOTTI ,QUERCETA

Classifica combinata Under 15
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 Sbandieratori Palio dei Micci Quercia 2 3 NI 1 4 NI 2.00 3.60 0.00 1.60 6.40 0.00 0.00 13.60
2 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi 6 2 NI 3 1 NI 6.00 2.40 0.00 4.80 1.60 0.00 0.00 14.80
3 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza 7 5 NI 2 6 NI 7.00 6.00 0.00 3.20 9.60 0.00 0.00 25.80
4 Sbandieratori Palio dei Micci Leone 1 1 NI A 3 NI 1.00 1.20 0.00 50.40 4.80 0.00 0.00 57.40
5 Sbandieratori Palio dei Micci La Madonnina 5 6 NI A 2 NI 5.00 7.20 0.00 50.40 3.20 0.00 0.00 65.80
6 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza 3 4 NI A 7 NI 3.00 4.80 0.00 50.40 11.20 0.00 0.00 69.40
7 Sbandieratori Palio dei Micci Ranocchio 8 A NI A 5 NI 8.00 46.80 0.00 50.40 8.00 0.00 0.00 113.20
7 Sbandieratori Palio dei Micci Cervia 4 7 NI A A NI 4.00 8.40 0.00 50.40 50.40 0.00 0.00 113.20
9 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta A A NI A A NI 45.00 46.80 0.00 50.40 50.40 0.00 0.00 192.60


